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Omorganisation och Nya medarbetare 

Butikernas timmar utökades med ca 25 - 30 timmar per vecka och butikscheferna plockades bort från driften i 

butikernas positionsschema för att skapa bättre förutsättningar för tjänsten och det ansvar som kommer med den. 

Konsulten Amazing Hr anlitades under våren för att avlasta Hr med b la rekryteringar, vilket sedan övergick till ett 

interimuppdrag på 100 % för att avlasta driftchefen. Uppdraget har sedan fortsatt på halvtid under tiden för rekrytering 

av ny driftchef. 

Vi beslutade att dela upp tjänsten driftchef i två tjänster. Den ena med ansvar för butiksverksamheten och att driva den 

operativa verksamheten framåt, den andra med ansvar för expansion och utveckling av processer. Detta på grund av att 

det blev tydligt att det var ett för stort ansvarsområde att både förvalta befintlig verksamhet. vara ett närvarande stöd 

för butikscheferna och samtidigt utveckla verksamheten och planera för expansion. Befintlig driftchef, testades för båda 

rollerna och erbjöds sedan tjänsten som utvecklingsansvarig. 

Under hösten 2022 genomfördes en omorganisering vad gäller sysselsättningsgrader för butikssäljare. Butikssäljare var 

före omorganiseringen anställda på låg sysselsättningsgrad men arbetade i själva verket mer än vad som stod 

i anställningsavtalen. Detta medförde otrygga anställningsvillkor, frekventa schemaändringar, bemanningsbrist, stressig 

arbetsmiljö, hög korttidsfrånvaro, monotona arbetsuppgifter och hög personalomsättning. 

För att lösa detta genomfördes en del åtgärder. Butikschefer och driftschef gick en kurs i schemaläggning under 

oktober månad, vilket ledde till insikter om nödvändiga åtgärder vad gäller bemanning, antalet medarbetare och 

sysselsättningsgrader. Medarbetare erbjöds därför förändrade sysselsättningsgrader för att vi som arbetsgivare ska följa 

normen på arbetsmarknaden, skapa tryggare anställningsvillkor, kunna säkerställa full bemanning, uppnå en mindre 

stressig arbetsmiljö, mindre korttidsfrånvaro, ökad varieration beträffande arbetsuppgifter och lägre 

personalomsättning. 

Malmö 

Assisterande butikschef Hanna Rönnås gick på tjänstledigt och vikarie blev Matilda Dahlgren. 

Butikschef Caroline Ljungqvist gick på föräldraledighet i början av året och Lisa Olsson rekryterades som vikarierande 

butikschef 

Göteborg 

Butikschef Emma Therkelsson ansökte om tjänstledighet. Regina Tell rekryterades till tjänsten. 

Assisterande butikschef Melanie Mujdzic ansökte om tjänstledighet. Tjänsten tillsätts under 2023. 

Stockholm Mariatorget 

Butikschef Karin Niemistö ansökte om tjänstledighet. Assisterande butikschef Molly Laursen tillsattes som tillförordnad 

butikschef under tiden för rekrytering. 

Stockholm City 

Merema Dino avslutade sin tjänst som butikschef i City. Assisterande butikschef Marie Håkansson tillsattes som 

tillförordnad butikschef under tiden för rekrytering. 

Marie Håkansson ansökte om tjänstledighet för studier. Lea Wahlstedt rekryteras till vikariatet för Marie. 

Älvsjö 

Marknadskommunikatör Tora Bolin gick på föräldraledig het i början av 2022. Lisa Good rekryteras till vikariatet för Tora. 
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